2
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.03.
	2013  г.
	№
	329

О внесении изменений в постановление  администрации города Канска от 18.05.2012 № 803
В целях реализации  Постановления Правительства Красноярского края от 20.11.2010 № 570-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Красноярском крае» на 2011 - 2013 годы», на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки долгосрочных целевых программ и контролю за реализацией долгосрочных целевых программ от 13.03.2013 года, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в приложение № 1 к Постановлению администрации города Канска от 18.05.2012 № 803 «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов города Канска на период до 2014 года» следующие изменения:

дополнить Разделом 8. «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ» следующего содержания:
«Ресурсное обеспечение Программы осуществляется за счет средств городского и краевого бюджетов. Для реализации мероприятий за счет средств краевого бюджета предусмотрены расходы на:
оснащение оргтехникой, приобретение оборудования, программного обеспечения, обучение на курсах повышения квалификации, подготовки и переподготовки специалистов, организацию участия в конференциях, форумах, семинарах, совещаниях с учетом командировочных расходов;

 премирование и поощрение муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Канска и их функциональных подразделениях.

За счет средств городского бюджета предусмотрены расходы на проведение социологических исследований среди населения по вопросу удовлетворенности качеством предоставленных муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными учреждениями. Финансирование по данному мероприятию в  2013 году составляет 100 000 рублей.».

2. По тексту Программы слова «муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности города Канска на 2010 - 2011 годы» и на перспективу до 2020 года» заменить словами «долгосрочная городская целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности города Канска на 2010 - 2015 годы и на перспективу до 2020 года».

3. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан